

A/S Murermester Jan Christensen

Skovvang 25, 7260 Sdr. Omme

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2018

CVR-nr. 27 74 40 01

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2019.

Jan Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

A/S Murermester Jan Christensen
Skovvang 25
7260 Sdr. Omme

CVR-nr.: 27 74 40 01
Stiftet: 12. maj 2004
Hjemsted: Billund
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Hans Møbjerg
Jan Christensen
John Christensen

Direktion

Jan Christensen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hedemarken 23
7200 Grindsted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået i udførelse af murerarbejde for fremmed regning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.119 t.kr. mod 3.361 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 573 t.kr. mod 653 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	3.118.566	3.361.239
1 Personaleomkostninger	-2.333.535	-2.486.943
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-60.269	-46.597
Driftsresultat	724.762	827.699
Finansielle indtægter	23.938	31.749
Finansielle omkostninger	-13.629	-19.792
Resultat før skat	735.071	839.656
2 Skat af årets resultat	-162.166	-186.278
Årets resultat	572.905	653.378
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	550.000	600.000
Overføres til overført resultat	22.905	53.378
Disponeret i alt	572.905	653.378

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	178.276	238.545
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>178.276</u>	<u>238.545</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>178.276</u>	<u>238.545</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	369.919	723.903
4	Igangværende arbejder for fremmed regning	367.000	0
	Andre tilgodehavender	35.778	137.690
	Periodeafgrænsningsposter	45.620	122.972
	Tilgodehavender i alt	<u>818.317</u>	<u>984.565</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.781.913</u>	<u>1.221.358</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.600.230</u>	<u>2.205.923</u>
	Aktiver i alt	<u>2.778.506</u>	<u>2.444.468</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	500.000	500.000
6	Overført resultat	527.582	504.677
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	550.000	600.000
	Egenkapital i alt	<u>1.577.582</u>	<u>1.604.677</u>
 Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	27.000	20.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>27.000</u>	<u>20.000</u>
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	492.054	101.688
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.932	0
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	155.166	179.278
	Anden gæld	523.772	538.825
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.173.924</u>	<u>819.791</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.173.924</u>	<u>819.791</u>
	Passiver i alt	<u>2.778.506</u>	<u>2.444.468</u>

8 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.111.324	2.198.662
Pensioner	94.822	155.147
Andre omkostninger til social sikring	52.501	55.725
Personalemkostninger i øvrigt	74.888	77.409
	<u>2.333.535</u>	<u>2.486.943</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>6</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	155.166	179.278
Årets regulering af udskudt skat	7.000	7.000
	<u>162.166</u>	<u>186.278</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	1.136.767	916.463
Tilgang i årets løb	0	220.304
Kostpris ultimo	<u>1.136.767</u>	<u>1.136.767</u>
Af- og nedskrivninger primo	-898.222	-851.625
Årets af-/nedskrivninger	-60.269	-46.597
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-958.491</u>	<u>-898.222</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>178.276</u>	<u>238.545</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af igangværende arbejder	<u>367.000</u>	<u>0</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>367.000</u>	<u>0</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	504.677	451.299
Årets overførte overskud eller underskud	<u>22.905</u>	<u>53.378</u>
	<u>527.582</u>	<u>504.677</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	600.000	450.000
Udloddet udbytte	-600.000	-450.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>550.000</u>	<u>600.000</u>
	<u>550.000</u>	<u>600.000</u>

Noter

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakter vedrørende driftsmidler med en samlet restleasingforpligtelse pr. 31.12.2018 på i alt 280 t.kr.

Selskabets har herudover indgået lejekontrakt om leje af ejendomme. Den årlige leje undgør 75 t.kr. og lejemålet er uopsigeligt indtil den 01.01.2020.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Til sikkerhed for opfyldelse af entreprisekontrakter har selskabets bank afgivet arbejdsgarantier på 450 t.kr. herudover har selskabet stillet deponeringskonto til sikkerhed.

Regnskabsmæssig værdi af pantsat deponeringskonto udgør 28 t.kr.

Selskabet har med virkning fra 01.01.2015 deltaget i en spaltning. Selskabet hæfter solidarisk med de øvrige selskaber, for de forpligtelser, der bestod på tidsunktet for spaltningens offentliggørelse, dog højest med et beløb svarende til den tilbageværende nettoværdi i selskabet jf. § 254, stk. 2.

Regnskabsmæssig værdi af den tilbageværende nettoværdi i selskabet udgør 579 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Murermester Jan Christensen Holding ApS CVR-nr. 36 46 91 96 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.